
mlrulfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 05-12-2019

(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajew
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-61931 od 03.l2.Z}lg. godin",
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU

o poniStenju postupkajavne nabavke za

"PruZanje usluga odrZavanje OP lampi"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-61931 od 03.12.2019, godine za
"PruZanje usluga odrZavanje OP lampi" , nakon provedenog konkurentskog zahdeva sa objavom obavje5tenja
br.893-7 -2-741-3-445/ 19 od 14. I l.20l9.godine da se:

- LOT I OP LAMPE TRUMPH iLED3 + iLED5 i LOT 3 OP Lampe KLS Martin poni5ti u skladu
sa Clanom 69. stav 2., taaka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br.39/14) , jer u
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu nije dostavljena nijednu ponuda u odredenom krajnjem roku

- da se LOT 2 OP Lampe HLX3000 poniSti u skladu sa ilanom 69. tadka 2), stav e), jer procijena
vrijednost predmetne nabavke zaLOT 2 iznosi 3.000,00 a ponudad Proma d.o.o dostavio je ponudu u
iznosu od 17.256,10 KM , Sto je cijena znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03-58097 od 13.ll.2019.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 10.000,00 KM bez PDV-a ( LOT l-4.000,00; LOT 2-3.000,00 i
LOT 3- 3.000,00) , Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 14.ll.2Ol9. godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-7-2-741-3-445119 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za"Prulanje
usluga odrZavanje OP lampi", putem konkurentskog zahtjeva.
U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama Poziy za udesie u postupku javne nabavke upuien je
sl ij edeiim ponudadima:

l. Osteo-med d.o.o. Sarajevo
2. Alfa-med d.o.o. Tomislavgrad
3. Proma d.o.o Sarajevo

Budu6i daje tenderska dokumentacijaza postupak nabavke, objavljena na poftalu e-Nabavke istuje preuzelo 5
(pet) ponudada,adokrajnjegrokaodredenog zaprijemponuda,26.ll.20lg.godine,dostavljena je l(edna)
ponuda zaLOT 2 ponudada Proma d.o.o. Sarajevo u iznosu od 11.256,10 KM.
ZaLOT I i LOT 3 nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-59815 od 2l.ll.2019.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda ponudada Proma d.o.o Sarajevo formalno, pravno i tehnidki



POUKA O PRA\fNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za

formi'i u dovognom broju primjeraka,akoji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

ispravna ali da je procijena vrijednost predmetne nabavke za LoT 2 iznosi 3'000'00 a ponudad dostavio je

ponudu u iznosu od 17.256,10 KM , Sto je cijena znatno veca od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku'

te u skladu sa navedenim Komisija ,a proroden;e postupka javne nabavke lzvjestajem br'03-06-61931 od

03.l2.20l9.godine, predlaie da se postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za " Pruil'anje usluga

odrzavanje op lampi" za LOT 2 Op Lampe HLX3000 ponisti u skladu sa ilanom 69' tadka 2), stav e) i da

se postupak zzLoT l. oP LAMPE TRUMPH iLED3 + iLED5 i LOT 3 OP Lampe KLS Martin poniSti u

skladu sa Clanom 69. stav 2.,ta(kaa)Zakonao javnim nabavkama (',SluZbeni glasnik BiH" br'39/14) ' 
jer u

Klinidki centar Unive rzitetau Sarajevu nije dostavljena nijednu ponuda u odredenom krajnjem roku

DIREKTORICA

Izetbegovii

najkasnije u roku od 5 (Pet) dana od

iH putem ugovornog organa u pisanoj


